1-ին փողոց 1/1 հասցեի (ծածկագիր 05-057-0006-0024, սեփականության իրավունքի 

վկայական N07022025-05-0022) բնակավայրերի՝ բնակելի կառուցապատման 0.10526 

հա հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման հաշվ

ետվության՝ միավորի  ճշգրտված արժեքը 132.1/մեկ հարյուր երեսուներկու ամբողջ մեկ/ ՀՀ դ

րամ, ընդամենը գնահատված արժեքը՝ կլորացված 139,000 (մեկ հարյուր երեսունինը հազար) 

ՀՀ դրամ: 

2.Նշված հողամասի համար տրամադրվել է նախագծման թույլտվություն (ՃՀԱ): Հատկացվող 

հողամասի  տարածքում ինժեներական  ենթակառուցվածքներ առկա  չեն, այլ 

սահմանափակումներ չկան:  Նախավճարը մեկնարկային  գնի 50%-ի չափով: 

Աճուրդային քայլը մեկնարկային  գնի 5%-ի չափով: